СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.11.2022  №  559
рп. Чегдомын
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2022 № 462 «Об утверждении Перечня объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1.   Внести в решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.04.2022 № 462 «Об утверждении Перечня объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции Перечень объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально-экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                       С.Н. Касимов
Глава района                                                                                    А.М. Маслов
УТВЕРЖДЕНО
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
от 28.11.2022 № 559
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов движимого имущества краевой государственной собственности, подлежащих принятию безвозмездно в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	№
п/п
	Наименование имущества
	Балансовая
стоимость (рублей)

	1
	2
	3

	1.
	Грузопассажирский а/м, марка, модель ТС УАЗ-2206, идентификационный номер (VIN) ХТТ22060010008453, год изготовления ТС 2001, модель, № двигателя УМЗ-41780В № 10301608, шасси (рама) № 10007356, кузов (кабина, прицеп) № 10008453, паспорт транспортного средства 73 КА 320243 выдан 27.03.2001
	          184 714,54

_______________

УТВЕРЖДЕН

Решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального района

от_____________№_______